
Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

v Ceských Budějoviclch 
University of South Bohemia 
,n Č,:�kě Budl'jovice 

Číslo smlouvy kupujícího: 0121000608 Číslo smlouvy prodávajícího: ........................ . 

ID zakázky na profilu Zadavatele: 126401 

KUPNI SMLOUVA 
-----------<uzavfená-podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také „smlouva") 

Kupující: 

se sídlem: 

součást: 

adresa součásti: 

zastoupený: 

ve věcech technických: 

na základě výsledku veřejné zakázky s názvem: 

,,Modernizace velké zasedací místnosti REK 3.p" 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Rektorát 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

ve věcech veřejné zakázky: 

, tel: , e-mail:  

, tel:  e-mail:  

IČO: 

DIČ: 

(dále jen „kupujfcl'J 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČO: 
DIČ: 
právní forma: 
tel.: 

600 76 658 

CZ60076658 

Hesperia s.r.o. 
Průběžná 2507/50, 370 04 české Budějovice 
Ing. Jiří Merle, jednatel společnosti 
Ing. Jiří Merle 
25166573 
CZ25166573 
Společnost s ručením omezeným 

 
Kontakt na technickou podporu:  
bankovní spojeni: Moneta Money Bank a.s. 
číslo účtu: 7202701544/0600 
(dále jen „prodávající'') 

1. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu zařízeni pro modernizaci velké zasedací místnosti 
(dále jen „předmět koupě"). Prodávající se zavazuje předmět koupě v rozsahu a objemu dle odst. 



••• 
•• 

Jihoteski\ univerzita 
v Ceských Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

1.3 a 1.4 tohoto článku dodat kupujícímu v místě plněni. Prodávajíc! se dále zavazuje splnit i další 
povinnosti sjednané touto smlouvou. 

1 .2 Kupujíc! se zavazuje rádně dodaný předmět koupě prevzrt a zaplatit sjednanou kupní cenu. 

1.3 Předmět koupě je bl!že specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součást! této smlouvy 
jako jeji příloha č. 1. Provede-li prodávajici dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v příloze 
č. 1 smlouvy, na toto přebytečné zboží neni uzavrena kupní smlouva. Kupující umožni 
prodávajlcimu-prevzeti-a-odv-0z-pr-ebytečného zboží, nebezpečí škody na přebytečném zboží nese 
po celou dobu prodávajíc!. 

1 .4 Príloha č. 1 smlouvy, Technické specifikace, obsahuje parametry predmětu koupě nabídnuté 
prodávaj!clm, resp. vyjádrenl prodávajlc!ho, že pfedmět koupě požadované parametry splňuje, 
a názvy a typové označeni jednotlivých součásti predmětu koupě doplněné prodávajlclm. 

1 .5 Prodávajici prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě,

b) předmět koupě je nový, tzn. nikoliv dříve použitý, či repasovaný, plně funkční a bez potřeby
dodatečných dalších nákladů ze strany Kupuj,fclho,

c) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li
ujednáni, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával
s ohledem na povahu či účel předmětu koupě,

d} předmět koupě splňuje normy a další předpisy platné v ČR a EU.

2. Podmínky plnění

2.1 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 

a) předat soupisy jednotlivých položek předmětu koupě a zpracovat předávací protokol,

b) předmět koupě opatřit vratným obalem, př!padně obalem z recyklovaných surovin,

c) předmět koupě dopravit do místa plněni,

d) provést úklid a likvidací všech obalů a všech použitých materiálů, v souladu s ustanoveními
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

2.2 Prodávající se dále zavazuje 

a) při plnění smlouvy zajistit dodržováni veškerých právních předpisů v pracovněprávní oblasti,
zejména co se týká odměňováni, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených
přesčasů apod., a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které
se na plněni této smlouvy podílejí. Prodávající neumožní nelegální práci;

b) zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá
v rámci plněni této smlo.uvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 30
dní.

Kupující má právo kontrolovat dodržováni tohoto odstavce; Prodávající je povinen Kupujícími 
kontrolu umožnit; neumožnění kontroly je podstatným porušením smlouvy. 

3. Termín a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje řádně dodat, vyzkoušet, instalovat, předat kupujícímu a demonstrovat 
funkčnost předmětu koupě, a to nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy. 

3.2 Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně dodaný předmět koupě od prodávajícího převzít, 
kdy o předání a převzetí bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol dle článku 
7. této smlouvy

2 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v ť:eských Budějovicfch 
University of South Bohemia 
in české BuMjovice 

3.3 Mfstem plněni se pro účely této smlouvy rozumí: 

Rektorát Jihočeské univerzity, Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

4. Kupní cena

4.1 Cena za předmět koupě a splnění souvisejících povinnosti dle čl. 1 a 2 této smlouvy, uvedená 
--v-edst-;-----4�-;-je-stanovena-dohodou smluvních stran dle zpracované zadávací dokumentace 

a vítězné nabídky. Kupní cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

4.2 Kupní cena je ve smyslu ustanoveni odst. 4.1 této smlouvy sjednána ve výši 227.260,- Kč bez 
DPH. 

4.3 Ke kupní ceně bude připočtena sazba DPH ve výši dle platných právních předpisů. 

4.4 Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšeni oprávněných nákladů prodávajícího 
způsobených změnou příslušných právních norem, zejména pak za předpokladu, že v průběhu 
plnění dojde ke změnám sazeb daně 'Z přidané hodnoty, kterými je prodávající povinen 
se v souvislosti se svou činností řídit. 

4.5 Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě a provedením 
sjednaných služeb a prací, zejména náklady na pořízeni předmětu koupě včetně nákladů na jeho 
výrobu, náklady na dopravu . do místa plnění včetně případných nákladů na manipulační 
mechanismy, náklady na pojištění zařízeni, ostrahu předmětu koupě do jeho předání a převzetí, 
daně a poplatky spojené s dodáním předmětu koupě, náklady na průvodní dokumentaci a náklady 
spojené s uskutečněním veškerého plněni dle této smlouvy. Sjednaná kupní cena je nezávislá 
na vývoji cen a kursových změnách. 

4.6 Prodávající prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků kupujícího 
na předmět koupě a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré věci, služby a práce, které 
jsou nezbytné pro řádné splnění závazku Prodávajícího ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle 
této Smlouvy: 

• Překontroloval dodávaný předmětu koupě,

• Prověřil mfstnf podmf nky pro provedeni předmětu smlouvy,

• Při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené
ve Smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

5.1 Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 

Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu koupě. Platba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Daňové doklady budou 
doručovány Kupujícímu na elektronickou adresu . Platba bude probíhat výhradně 
v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna 
na základě vystavené faktury do výše 100 % celkové ceny dodávky, která bude splr"lovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost daňových dokladů bude prodávajícím stanovena na 30 
kalendářních dnů od jejího doručení Zadavateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu 
s platebními podmínkami a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

Faktura bude označena IO veřejné zakázky 126401 a číslem objednávky 2101101053. 

5.2 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti uvedené 
ve smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit k doplněni. V takovém případě lhůta splatnosti začne 
plynout až dnem doručeni opravené či oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.3 Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 

5.4 Pokud bude předmět koupě prodávajícím předán a kupujícím převzat bez vad a nedodělků, uhradí 
kupující ve lhůtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme předmět 
koupě, na němž se vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhůtě splatnosti pouze 85 % 

3 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemla 
in české Budějovice 

kupnl ceny a DPH v plné výši, zádržné ve výši 15 % kupnl ceny uhradí kupující až po odstraněni 
poslední vady a posledního nedodělku uvedeného v předávacím protokolu, a to ve lhůtě splatnosti 
dle bodu 5.1 Smlouvy počítané ode dne odstraněni poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodáni předmětu koupě

6.1 Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodáni předmětu 
koupě s Fádnou odbornou péčí a tyto práce a činnosti řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce 
a činnosti spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. 
Prodávající je povinen pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní sily, materiály, 
zařízeni, všechny ostatní předměty, ať dočasného, či trvalého charakteru. 

6.2 Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalosti 
a schopnosti. Prodávající, jakož i jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu 
k plněni svých závazků zdržet po celou až do jejich řádného splněni v souladu s ustanoveními této 
smlouvy veškerých takových vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli 
ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3 Veškeré odborné práce musejí vykonávat pracovnici prodávajícího mající příslušnou kvalifikaci. 
Doklad o kvalifikaci pracovníků je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4 Prodávající je povinen při plněn I této smlouvy dodržovat veškeré ČSN či jiné relevantní technické 
normy a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho 
činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud porušením 
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost i náklady prodávající. 

6.5 Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu koupě 
po celou dobu jeho dopravy do místa plněni a instalace, to znamená do řádného převzetí předmětu 
koupě kupujícím, stejně tak za škody způsobené svoji činnosti třetí osobě. 

6.6 Prodávající je povinen uzavřít na své náklady pojištění odpovědnosti za škodu, kterou by mohl 
způsobit v souvislosti s plněním dle této smlouvy. Prodávající je povinen na požádání předložit 
kupujícímu kopii pojistné smlouvy. 

6. 7 Kupující si vyhrazuje právo v případě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověřeni jakosti předmětu
koupě nechat si zhotovit znalecký posudek. V případě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb 
či námitek kupujícího, náklady na jeho vyhotovení půjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se 
prodávající zavazuje uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnů od písemné výzvy k úhradě. 

6.8 Prodávající se zavazuje organizovat veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodání předmětu 
koupě v souladu s požadavky kupujícího, v případě potřeby i ve dnech pracovního klidu. 

7. Předání předmětu koupě

7.1 Prodávající předá a kupující převezme řádně dodaný předmět koupě formou předávacího 
protokolu. Závazky prodávajícího dle čl. 1 a 2 této smlouvy jsou považovány za řádně splněné 
po předání kompletního předmětu koupě, ukončení všech prací uvedených v této smlouvě 
a po předložení všech požadovaných dokladů. Dnem předání předmětu koupě se rozumí den, 

--ve kterém dojde··k-podpisu předávacího protokolu a předání veškeré dokumentace. 

7.2 Předání a převzetí předmětu koupě se uskuteční na základě písemného zápisu podepsaného 
oprávněnými zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i přlpadné drobné 
vady a bude zde stanoven termín pro jejich odstraněni. Nebudou-li tyto terminy dohodnuty, má se 
zato, že budou odstraněny do 10 pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí 
předmětu koupě, pokud je to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplaceni eventuálních 
sankcí a škod nejsou timto dotčeny. 

7.3 Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny potřebné doklady. 

7.4 Prodávající předloží k přejímacímu řízeni kromě dokladů obvykle požadovaných: 

- jedno pare dokumentace předmětu koupě v tištěné formě, příp. v elektronické formě,

4 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějoviclch 
University of South Bohemia 
,n české Sudějov:, e 

- seznam dokumentace k dodanému předmětu koupě, včetně záručních listů, návodů k obsluze,
revizních zpráv a prohlášení o shodě,

- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonních čísel, u kterých bude možné nahlásit
reklamovanou vadu. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde je
možno nahlásit havárii.

Bez těchto dokladů nelze považovat předmět koupě za způsobilý k rádnému předáni a převzetí. 

7.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě v případě, že bude v době předáni 
vykazovat vady. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě i v případě nesplnění 
dalších povinností dle tohoto článku. Po odstraněni nedostatků bude přejlmacl řízení po písemné 
výzvě prodávajícího doručené kupujlclmu minimálně jeden pracovní den před předáním provedeno 
opakovaně. 

7.6 Vlastnictví k předmětu koupě přecházl na kupujlclho zaplacením sjednané kupní ceny 
prodávajícímu. Nebezpečl škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho předáni 
dle předávacího protokolu. 

8. Záruka

8.1 Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán dle podmínek této smlouvy a v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad 
a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozum! odchylka od množství, druhu 
či kvalitativních podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté 
i právní, které se na předmětu koupě vyskytnou v době předání, a dále za ty, které se na předmětu 
koupě vyskytnou v záruční době. 

82- Prodávajíctposkytuje záruku·zajakost předmětu koupě ve smyslu§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpisů (dále jen .občanský zákoník") v délce trvání
minimálně 24 měsíců. Délka záruky je upřesněna technickými specifikacemi jednotlivých
položek.

8.3 Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a bude uvedeno, jak 
se projevují. Dále kupující navrhne termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, 
se kterou bude reklamace projednána. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat 
údaje týkajicl se oprávněnosti či neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstraněni vad 
a lhůtu ve které bude vada odstraněna. 

Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možnosti nápravy: 

- odstraněni vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná,

- odstraněni vady dodáním nového předmětu koupě, resp. součásti, není-li vada opravou
odstranitelná,

- přiměřenou slevu ze sjednané ceny,

- odstoupeni od smlouvy.

Kupující sděl! prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady nebo bez zbytečného 
odkladu po oznámení vady. 

8.4 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5 Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schůzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li 
prodávající k odstraněn! reklamované vady ani do 7 pracovních dnů po termínu sjednaném dle 
odst. 8.3 této smlouvy, bude kupující oprávněn pověnt odstraněním vady jinou specializovanou 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupujícímu. 

8.6 Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá řízení o reklamaci, tj. ode dne uplatněni reklamace 
do dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil 
vyřízení reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

5 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in české Bud�jovice 

8. 7 V prípadě, že vady na předmětu koupě způsobené Prodávajícím budou príčinou vad či škod
vzniklých na jiných částech majetku Kupujícího, má Kupující právo přeúčtovat Prodávajícímu 
veškeré náklady související s jejich odstraněním. 

8.8 Prodávající je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto případě 
je kupující povinen odstraněni vady zaplatit. 

8.9 Byly-li použity podle smlouvy při výrobě předmětu koupě věci předané kupujícím, neodpovídá 
pr-odávajiGí-za-vady-př-edmět.u--keupě, které byly způsobeny použitím těchto věci, jestliže prodávající 
při vynaloženi odborné péče nemohl odhalit nevhodnost těchto věci pro výrobu předmětu koupě 
nebo na ni kupujícího upozornil, avšak kupující písemně trval na jejich použiti. 

8.1 O Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem prodávajícího, 
a to minimálně v rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní 
činnosti se rozumí zejména údržba, čištěni, kalibrace a opravy předmětu koupě a výměna jeho 
součástí. 

8.11 Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li Prodávající realizaci předmětu 
smlouvy nebo podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu. 

9.2 Mezi důvody, pro něž lze od Smlouvy odstoupit, patři zejména: 

a) soustavné nebo zvláště hrubé porušeni provozních podmínek pracoviště, které před zahájením
prací písemně stanoví Kupující a předá Prodávajícímu,

b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušeni podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek,
c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být způsobilým subjektem, na její majetek bude

prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu bude zamítnut z důvodu nedostatku
majetku,

d) vady předmětu koupě nebo jednání Prodávajícího, kterými byla Smlouva porušena podstatným
způsobem,

e) další důvody stanovené zákonem.

9.3 Za soustavné porušováni provozních podmlnek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje třetí méně závažné porušeni výše uvedených podmínek , byl-li Prodávající 
nejrnéně dvakrát pisernně Kupujícím na porušeni podmínek upozorněn. 

9.4 Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje zejména jednání Prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

- dodání předmětu koupě řádně a včas,

- zdraví a bezpečnost pracovníků podílejících se na plnění dle této smlouvy.

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek se považuje rovněž jednání pracovníků Prodávajícího, za která mohou být příslušnými 
orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.5 Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu na základě této 
Smlouvy měly vzniknout, budou MŠMT ČR, případně jiným kontrolním subjektem, označeny 
za nezpůsobilé. 

9.6 Od Smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. 
V odstoupeni musí být uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s odkazem 
na ustanovení Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10.Sankce

10.1 V případě nedodrženi lhůty splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně 

6 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v ť'.eských Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in Če5ké !!udéjovice 

vystavené a doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se fldl platnými právními předpisy 
(§ 1970 občanského zákoníku,§ 2 narízení vlády č. 351/2013 Sb.).

10.2 Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % celkové kupní ceny 
za každý i započatý den prodlení oproti smluvně stanovenému terminu dodáni pfedmětu koupě. 

10.3 Za nesplněni dohodnutého terminu pro odstranění drobných vad při předáni předmětu koupě 
nebo vad předmětu koupě v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 500 Kč za každou jednu 

-vadu-za-každý-započatý-deA--prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu
škody vzniklé v souvislosti s pozdním odstraněním vad.

10.4 Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti na straně 
prodávajícího, a to i v případě, že se na toto porušeni povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupujíc! 
je rovněž oprávněn domáhat se náhrady škody, i když tato škoda přesahuje smluvní pokutu. 

11. Ostatní ujednáni

11.1 Tuto Smlouvu lze měnit pouze plsemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným 
Dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 

11.2 Ve věcech souvisejících s realizací předmětu smlouvy pověřily k jednání smluvnl strany svoje 
zástupce, kteří jsou uvedení v záhlaví Smlouvy. 

11.3 Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu této Smlouvy a umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno,
provést kontrolu dokladů souvisejlcích s tímto plněním, a to po celou dobu archivace
projektu, minimálně však do konce roku 2031. Kupující je oprávněn po uplynuti 1 O let
od ukončení plnění podle této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené dokumenty
bezplatně převzít;

(ii) jako osoba povinná dle ustanoveni§ 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit
všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména MŠMT ČR, přístup ke
všem dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, sm!uv a souvisejících dokumentů, které
podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (napr. obchodní tajemství),
a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy; tuto povinnost
rovněž zajistí Prodávající u případných subdodavatelů Prodávajícího.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a že jsou 
jim všechna její ustanoveni jasná a srozumitelná. 

12.2 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Pokud je uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena 
ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrž! po dvou. Pokud je smlouva 
uzavírána v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky 
oběma stranami. 

12.3 Všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešeni sporů z této 
Smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud určený podle místa sídla Kupujícího. 

12.4 Veškeré právní vztahy související s touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů. 

12.5 Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

7 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Boh m·.i 
in české Budějovice 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností je považován i den, kdy pošta označila 
příslušnou zásilku za nedoručitelnou či ji smluvní strana odmítla přijmout. 

12. 7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Pokud však Smlouva podléhá povinnému uveřejněni v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejl"lování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude Smlouva 
účinnosti teprve dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, 
že souhlasí s uveřejněním S-mlouvy v plném rozsahu. Veškeré úkony související s uveřejněním 
Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

Příloha č. 1 - Technické specifikace 

KUPUJiCi: 

V českých Budějovicích dne ..................... .. 

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

PRODÁVAJiCI: 

V českých Budějovicích dne 24. 11. 2021 

Ing. Jiří Merle, jednatel společnosti 

8 



Identifikace DNS 

Název firmy 
Uliceč.p. 
Město, PSČ 
IČ 

SoučástJU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail: 
IeL . -

Objednávka č. 2101101053 

1Dvnamlcký nAkupnl systém na dodávky AV techniky pro JU 

Odbiratel 

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1&45/31a 
370 05 české Bud6jovice 
60076658 

--

Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

Objednávaný oočet kusů 
Nabldnutý model 

Nabldnutá cena za ka bez DPH 
Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Technická soecifikace 

Nmv parametru PofadovanA hodnota 

spolefná specifikace 

�DMlln lx 

HDMIOut min2x 

l,octpora rozlišení 4096 X 2160/3840 X 2160 @ 60 Hz (4: 4: 4) 

r,e1cvence pásma až 600 Mhz 

!"-"osová rychlost 18GB/s 

! Led Indikace ano 

�DCP 2.2 kompatibilní ano 

borpora EDID ano 

tiDR10 kompatibilnl ano 

HDMI splitter 

ObJednllvaJfcf (vyplftuJ• zelené buftkv) 
Rektorát 

Branišovská 1645/31a 

3 

ATEN VS-182B 

1790 Kč 

5 370 Kč 

Nabízenll konfigurace dodavatele (popř. 
účatttnik d,., .. .inf hodnotu "ano"l 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 



Objednivka č. 2101101053 Specifikace paneiú 50" + driik 
ldenllfikace DNS -·-na-AVtKhnlky-JU 

OclWrlltel 
Núevtimly Jihočeská univerzita v Csských Budijovicích 
Ulk:e ě.p. Brsniiovsk.i 1645/31 a 
Město, l'Sč 370 05 české Budáóovice 
IC 60076658 

-zeleM-•

SoučástJU: Reklcril 
Jméno a pfljmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konl<rhil místo dodáni (aclras, budova, číslo dvefí): Braniiavaká 1645/31a 

Obiednávaný D<>ěet kiaů 1 

Nabldnutj model LH49QM REBGCXEN 
Nabldnuti cena za ks bez DPH 19 500 Kč 

Nabldnutá cena celkem bez DPH 19500 Kč 

Technická aaeclflkace 

Nizev s--tru Po!adovan.i hodnota Nablzeni konfigurace dodavatele (popf. 
..................... ..--....... -1 

LCD panel 

GhlopffZlla min 49", max 53" 49" 

fo1lllenl 3840 X 2160 px ano 

Doba provozu min 16/7 
24 7 

rvtuner namlbýt 
není 

LED poclsvlcenl Ano Ed1eLIDBW 

as min. 350cd/m2 500 

ontrast min4000:1 ano 

�frel<nnce min60 Hz ano 

tozorovacl úhel min 170/170 178/178 

�hloublia min 16. 7milionu ano 

Ddetva max S ms ano 

reproduktory Ano 
ano 

HDMl ln Ano, min verze 2.0 

Display port 3-00 
ano 

DVI-D Ano 

ano 

hmotnost max 15 kg 
ano 

rdroj interni 
ano 

RS23Z ln+out 
ano 

tfzenlpo IP Ano 
ano 

jnolnost uchyceni VESA kompatibilnf s držákem nlfe 
ano 

RJ-45 ano, vstup 
ano 

lntetlcentnl upscannc UHD Ano 
ano 

�ka 1,ruky polofky . U HW zafízenl 
poskytuje dodavatel/výrobce zirulnl 
fenlls v mlstl! dodávky. U SW Ucend 
poskytuje nosit.,! licence po uvedenou 3 
�obu molnost aktualizace SW na p0$lení 
!tabllnl verzi včetně úkladní podpory 
lrolcy). ano 

držák 

�m uchyvenl panelu VCSA kompatibilní s panelem výš„ ano 

Typ nástěnný ano 

'"olnost vertikilnfho naklopení min +5/- 15 stupňů ano 

rofnost horizontálního naklopeni min+- 90 stupňú ano 

provedeni min. 2 ramena 3 klouby ano 

I 



Objedňivka č. 2101101053 Specifikace LCD panelu 15" + drlik 

Identifikace ONS .. n-1 •- na 4od-AVtKhnlkY..., JU 

Odlltntll 

Nmvfirmv Jlhočesl<AI univerzita v Ceakých iudějo\<icich 
Uliclě.D. Braniiovsl<AI 1e45/31a 
Mhto,PSC 370 05 Ceakě -o\<ice 

60076658 

l�yalld lvvnlAula Zaleně bulllrYI 
SouěástJU: Rektorit 

Jm6no a dflmeni: 
E-mall: 
Tel: 
Konlcr.tni místo dod:llni (adresa, budova, člslo dven): Branilovské 1645/311 

Oblednivaný oocet kusů 4 
NabldnuN model Samsur,o LH65QMREBGCXEN 

Nabldnuti cena za ks beZ DPH 32 500 Kt 
Nabldnuti cena celkem bez DPH 130 000 Kč 

Technlckisneclflkace 
Nizev parametna Pofadovani hodnota Nablzeni konfigurace dodavatele (popr. 

úě-•"• """ ... ' ............. """""' 

LCD panel 

� min 64\ max 66 11 

65" 

roinle nl 3840 X 2160 px ano 

Doba provozu min 16/7 
ano 

rvtuner nesmí být 
nenl 

�ED podsvfcenl Ano ano 

tas min. 500cd/m2 ano 

Kontrast min4000:1 ano 

�....._ min 60Hz ano 

rozorovac1 úhel min 170/170 ano 

Ba,_. hlollbb !"in 16.7mHio nu ano 

pcíezva maxSms ano 

l.i,rociuktory Ano 
ano 

DMI ln Ano, min verze 2.0 
ano 

�splayport ano 
ano 

DVl•D Anc, 
ano 

! !"'miry-lil'ka min.1450 mm 
ano 

lozm&y • výška max. 837.5mm 

ano 

�matnost max 26 kg 
ano 

1droJ i!"ltunf 
ano 

llS232 ln +out 
ano 

Plunl polP Ano 
ano 

jnolnost uchyceni VESA kompatibilní s držákem niž• 
ano 

jU-45 ano, vstup 
ano 

tllgentnl upscallng UHD Ano 
ano 

Nika záru� poloHcy • U HW zaftz•nl 
poskytuje dodavatel/výrobce z:llručnl 
r.rvls v mlstě dodávky. U SW licenci 
oskytuje nositel llcence po u,edenou 3 

robu mofnost aktualizace SW na poslenf 
Stabllnl verzi včetně úkladní podpory 

lrokvl. ano 
držák 

r,vném uchyvenl panelu \/ESA kompatibilní s pane lem výše ano 

íyp •trapní ano 

�lnos t vertlkálnlho naklopeni min +S/· 15 stupliů 
ano 

l"ofnost horlzontálnlho otolenl min+· 22,5 stupňů ano 

I 
I 



Objednávka č. 2101101053 

Identifikace DNS 

Názevflmly 
Ulioe č.p. 
Město, PSČ 
IČ 

Součást JU: 
Jméno a pfíjmení: 
E-mail: 
Tel:

j Dynamický nákupnf systém „ dodivky AV techniky pro JU

Odbiratel 
Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 
370 05 České Budějovioe 
60076658 

Konkrétní mlsto dodání (adresa, budova, čisto dverí): 

Objednávaný počet kusů 

Nabfdnut,í model 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

T h i k' "fik ec n c a spec, 1 ace 

Název parametru Požadovaná hodnota 

typ motoru elektrický bezúdržbový 

molnost upevnění strop 

rám pro vestavbu do podvěšených stropu ano, součástí dodávky 

tatilovad tyl: uzavírá pfi plném navinuti ano 
Dlochv celou štěrbinu tubusu 
automatické koncové spínače ano 

molnost nastaveni dorazů ano 

rozměr obrazu • šfl'ka min 232 cm, max 248cm 
rozměr obrazu • yýška min 145 s možnosti upravit doraz 
brolekl:ni Povrch !Pro Přední ProJekci
Drolt!kl:nf povrch bez černého rámečku
Délka záruky pololky • U HW zafizeni 
I 

poskytuje dodavatel/�obce záruční 
servis v místě dodávky. U SW licenci 
�oskytuje nositel licence po uvedenou 2 

�obu mofnost aktualizace SW na poslení 
tabilnf verzi včetně základní podpory 

[rokv]. 

Specifikace plátna 

Oblednávajfci (vyplňuje zelené buňky) 
Rektorát 

Branišovská 1645131a 

1 

Rollfix Premlum EI., 240x150 cm+ Rám pro 
v estavbu d o  stropu R100 

18 000 Kč 
18 000 Kč 

Nabizená konfigurace dodavatele (popř. ůčastnik 
rlňnlní hodnotu "ano"! 

ano 

ano 

ano 

ano 
ano 

ano 
240cm 
150cm 
ano 
ano 

ano 

I 

I 

!



Objednbka č. 2101101053 Set kabeíít optlcal HDMI 

Identifikace DNS 1n-.m1ck� nikupnl ayst6m na clodivkv AV tKhnlkY oro JU 

Odbiratal 
Nizell firmy Jihočeská unhNzital v Ceských Budějovicích 
Ulk:eč.p. Branliovská 1645131a 
Mhto,PSČ 370 05 České Bucliknilca 
IC 60076658 

Obledni�lcl ívypllh.d• zelen6 builkYl 
Součást JU: Rektorát 

Jméno a pfiJmeni: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodáni (acresa, budova, číslo clverl): Branišovská 1645/31a 

Oblednávaný počet kusů d61kv 15m 3 

PremiumCord Ultra Hlgh Speed HDMI 2.1 
optický flber kabel 8K@60Hz,zlacené 15m 

NabldnutÝ model 
Nabldnuti cena za ks bez DPH 1 500 KC 

Objednávaný DOčet kusů délky 25m 2 

PremíumCord Ultra Hlgh Speed HDMI 2.1 
optický fiber kabel 8K@60Hz,zlacené 25m 

NabldnuN model 
Nabldnutá cena za ks bez DPH 1820 Kč 

Oblednávaný DOčet kusů délky 30m 3 

PremlumCord Ultra Hlgh Speed HDMI 2.1 
optický fiber kabel 8K@60Hz,zlacené 30m 

Nabldnut9 model 
Nabídnuti cena za ks bez DPH 1950 Kč 

Nabídnutá cena ceíkem bez DPH 13 990 Kč 

Technická specifikace 

Název parametru Poudovani hodnota Nablzená konfigurace dodavatele (popř. 
,.A-.,_,� ., __ ,_, luwlnntu •ano"l 

soolečná specifikace 

podpora HDMI HDMI 2.1 a nilší ano 
��� Ultra NP ueJ1nmon nm-m 

•u--.-.. .._.._l VIIV A,A,•A· ano ano 

,oilllenl 81( UHD (7680p) při 60Hz, 4K UHD (3840p) pfi 120Hz nebo 
niHí oodoorovan� form6tv 1080<> FUU HD/1080i/720o/720i ano 

atovjpl'enos 48 Gb/s 
ano 

�onektory HDMI typ A (19pín0) male<=> HDMI typ A (19pin0) male, 
1oozlacené ano 

Í,o<ipora EDID ano ano 

�ompatiblllta 

exteml napájeni ne ne 

HDUI Ethemet Channel kompatibilní ano ano 

kudlo Retum Channel (ARC) ano ano 

eARC, ARC, HEC, EDID, DOC ano ano 

CEC ( Consumer Electronics Control ) ano ano 

HOR (High Dynamic Range) ano 
ano 

rRR {Varlable Refresh Rate), AlLM (Auto ano 
low Latency Mode) ano 

�D video po HDMI ano 

ano

délky 

p�tka15m 3ks ano 

�élka 25m 2ks ano 

�élka30m 3 ks ano 

I 



Objedn6vki Ě. 2101101053 Hl VldM9ti'ltJla. �· media 

Identifikace DNS "-•- na dod,v1<vAV-nlkY -Ju 

OAlnW 
NizevllfflW Jihoie1U uniwrzila V CHkých Budijovicich 
Ulice Č.D. !lraniiovaká 1i41/J1a 
\4iste PAr. 370 os Cffké _ ...... � 

IC 60076658 

;Dloladniva1YJ1VVaM\uje.-,.1NMW1 
Součá1IJU: Rektor61 
Jmine a nrwnaní: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétnl rnisto dodáni íadra11 budova. číslo -.0111: Braniiovski 1&45131a 

Obladnávan� nocat kusů stfifnv 1 

NabidnulÝ model ATl:M Mini Extreme ISO 
Nabídnutá cena za ks bez DPH 29000 Kt 

ObJednban(I nocet kusů ziznamowr-h medii 2 
- -

2000GB exteml SSD XS2000 Kingston, 
NabidnuN model SXS2000/2000G 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 6700� 
Nabldnutá cena celkem bez DPH 40 400 Ke 

I 
Jachnicki soeclflkace 

NiffYflll ..... etl"U Poladevan6 hodnota Nabízená konfiourace 41eolavatale (popf, 
i'\.a.-n.-..i1-t-11o .... �--........... , 

Yideootfifna 1 ks 

HDMI ln min SK ano 

�DMIOUT min2x 
1110 

�udlo in min2><in ano 

,udloDul min lx ano 

llldeo lnput Resync na vlech vstupnlch HDMI ano 

Ethernet 10/100/1000 Base ano 

�11-...i min 2x USB Type-C 3.1 Gpn ano 
' min 720p50, 720p59.94, 720p60 
r1ondarty wstllpa HD Video Jn<nn"».98 1080024 1080025 1080029.97. 1080p30 ano 

!'-dartv vfstup(, HO Video 
"lln 1080p23.98, 1080024, 1080p2S, 1080p29.97, 1080p30, 
1080""" 10800S9.94 1080""" ano 

[tandarty videa pro steamlng """ 1080p23.98, 1080p24, 1080p25, 1080p29.97, 1080p30, 
1080oS0 1080oS9.94 1080o60 ano 

ticieo Samplln& min 4:2:2 YUV ono 

�,,__ min lO·bit ano 

rodhnl plipoJNtcll PC 
min 1280 x 720p SOHz, 59.94H2 and 60Hz 
1920 x 10800 23.98 24 25 29.97 30 50 59.94 and 60Hz ano 

l:,,1onpace COnversión Hardwaro\'í v re,fflfm čase ano 

audlomlxer min 
ano 

audiomlxer 
volitelnl On/Off/Audlo-Follow-Vldeo pro ka!dý kan.i, 

'""st•vonl vstuonlho zisku orn i:aldi· kanjl ""'"' ano 
' 
�dlomlxer Kompresor, Gate, UmltOf, 6pásmový EQ pro kafdý kanál ano 
ro1nos1 apoldlnl """ .. • lllllopvých min 7frames --·-·· ano 

�olncll1 n"""'"' pffmo na USI HDD 9lC aoutasni • a. sarnostatni vstup+ lx výstup 1no 

�formffllHDO min ExFAT, HFS+ ano 
konflcurovatelný - 16, 13, 10, 7 nebo 4 náhledy vfetni 

,nultiYiew monitoring Program, Preview, 8 HDMI input,, SuperSource, dean Feed, 
Medla Pla.yer

i 
Streamimt.Status Recordir,R Status and ano 

!llultlview Video Standart min HO 
.... 

�ňrúdK min2 ano 

Í.1edla pool min 20 mtid<ých obrazů ano 

"1edla pool forma! min PNG, TGA, BMP, GIF, JPEG and TIFF ano 

ovladad panel v estavfný hardwareový, mo!nost i SW ovládacího panelu ano 

Scaler na vý1tupe<h 
ano 

mofnoit ovlMfat softwarem ano, Wludows 10 J.ompatibi!!l! ano 

ormery (cbb111 zhruba 37 / 14 / 4 cm ono 

Váha mu 1,5kg ano 
Dfika dn,ky pololliy . U HW zaffrení 
�stytuje dodavatel/výrobce drulnl 
1eMS v mistt dodávky. U SW kencí 

'
oskytuje nositel licence po uvedenou 2 
obu molnost aktualizace SW na poslenl 

lhbllni venl vt.tnt 16kladni podpory 
r,ol,y]. ano 

U.znamové med.ium 2 ks 
""'úlollštl 550 ano 
ilaoaclta mlnltH ono 
rozh,..,I IJS83.?Goh 11058 3.0l o ,,,,...JI ono 
lonektor USB.C: ano 
....,lost ltenl min 1000 MB/• ZOOOMB/s 
Mhlost z60isu min 1000 MB/< ZOOOMB/s 

I 
I 




